ANC-1929 FIGURA DE GOMA EVA ADHESIVAS (CORAZONES) 24 SET $1.070 0% $25.680

A126-TP1530 CINTA ADHESIVA DECORATIVA ESCARCHADA (42 PZAS) 1 BOX $15.710 0% $15.710

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$419.770
$0
$79.756
$0

$499.526

SON: CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS VEINTISEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-CSCR002 LIBRO DE STICKERS REUTILIZABLES DINOSAURIOS 6 PZA $1.380 0% $8.280

SK-CD101 LIBRO PARA COLOREAR SKOLE 12 PZA $650 0% $7.800

SK-A4-BK70007 LIBRO PARA COLOREAR 12 PZA $980 0% $11.760

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$419.770
$0
$79.756
$0

$499.526

SON: CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS VEINTISEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL